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Uusi käyttöliittymä mahdollistaa Industri-Matematikin asiakkaiden tehokkaamman 
toiminnan 
 
Industri-Matematik AB julkisti tänään uuden version kaupan ja jakelun alalle erikoistuneesta 
liiketoimintajärjestelmästään, nimeltään Advanced Order Management (AOM) 10.2. AOM 
sisältyy CDC Supply Chain -tuotesarjaan ja on tehokas logistiikkajärjestelmä myynnin, ostojen, 
palautusvirtojen ja varastonohjauksen käsittelyyn yrityksissä, joissa tapahtumien määrä on 
suuri.  
 
“Meillä on useita asiakkaita, sekä uusia kuten Apotek Hjärtat ja BDB Bankernas Depå AB, että 
nykyisiä, jotka jo ovat tehneet päätöksen ottaa  AOM 10.2:n käyttöön” sanoo Niklas Rönnbäck, 
Industri-Matematikin toimitusjohtaja.  ”Tämän uuden version myötä otamme tärkeän askeleen 
helppokäyttöisyydessä, jotta asiakkaamme voivat tehostaa prosessejaan entisestään”.  
 
AOM 10.2 sisältää täysin uusitun käyttöliittymän, jossa on tehokkaat hakumahdollisuudet ja uusia 
tapoja esitellä järjestelmässä olevia tietoja laskentataulukon muodossa. Arkkitehtuuri perustuu Smart 
Client -tekniikkaan ja tukee yksilöllisiä autentikoinnin, valikoiden ja työtilan asennuksia. Uuteen 
versioon sisältyy myös uusi ratkaisu raporttien käsittelemiseksi XML-pohjaisena ja esimerkiksi 
integroinnin Exceliin, mikä edistää ympäristöystävällistä ja paperitonta tiedon käsittelyä.  
 
Lisätietoja antaa: 
Niklas Rönnbäck, toimitusjohtaja, Industri-Matematik, 
Puh: +46 8-676 50 00 
Sähköposti: nronnback@cdcsoftware.com 

   
 
Industri-Matematik AB (kuuluu CDC Software -yhtiöön) on vuodesta 1967 toimittanut liiketoimintajärjestelmiä 
aloille, joille logistiikka on erityisen tärkeässä asemassa, kuten lääkeala ja päivittäistavarakauppa. CDC 
Softwarella on maailmanlaajuisesti yli 10 000 asiakasta ja noin 1200 työntekijää, joista 120 Pohjoismaissa. 
Industri-Matematikin ruotsalaisia asiakkaita ovat muiden muassa: Ahlsell, Apotek Hjärtat, Bergendahls Food, 
Bring Logistics, Isaberg Rapid, MediCarrier ja Schenker Logistics. 
Lue lisää osoitteessa www.CDCsoftware.se 
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